Decimo sexto hujus obiit in domino Catharina Elisabetha Düngerin ex Weißenheim o[mn]ibus moribundorum sacr[a]m[en]tis mature munita.

Decimo nono ejusdem obiit in domino Elisabeth Echterin ex Leystatt ne[cessa]riis sacrm[en]tis rite et mature muntia.

Eodem obiit in d[omi]no Petrus Wallrab ex Klein Carlbach o[mn]ibus moribundorum sacr[a]m[en]tis rite et mature munitus.

Vigesimo primo obiit in d[omi]no Anna Catharina infans unius mensis et filia legitima Andreae Hendel ex Leystatt.

~~Vigesimo 3tio hujus baptizatus est Antonius filius legitimus Georgij Petri Korn et Annae Mariae conjugum ex valle Hardenburgensi levante Antonio Berekart cum conjugue sua Anna Barbarâ ex eodem valle.~~

Vigesimo septimo hujus obiit in d[omi]no Anna Maria infans unius anni et filia legitima Erasmi Flöhr ex Leystatt.

Trigesima hujus obiit in domino Josephus infans trium annorum et filius legitimus p[iae] m[emoriae] Jo[ann]is Adami Heck ex Leystatt.

Eodem obiit in d[omi]no Magdalena infans unius anni et filia legitima Petri Weydacher ex Leystatt.

2do Februarij obiit in d[omi]no Christina puella 8 annorum et filia legitima Sebastiani Roos ex Leystatt.

3tio ejusdem obiit in d[omi]no Anna Maria, puella 3 annorum et filia legitima Conradi Medes ex Leystatt.

4to hujus obiit in d[omi]no Georgius Grill ex Bobenheim, o[mn]ibus sacr[a]m[en]tis rite et mature munitus.

9no hujus obiit in d[omi]no Anna Margaretha puella 3 annorum et filia legitima p[iae] m[emoriae] Bernardi Ihm in Leystatt.

10mo hujus obiit in d[omi]no Jo[ann]es Adamus puer 4 annorum et filius legitimus Jo[ann]is Adami Ihm ex Leystatt.

~~Dem~~ decimo ejusdem obiit Christina puella 8 annorum et filia legitima Adami Freymuth ex Leystatt.

[441 rechts]

Eodem obiit in domino Susanna Mayerin ex Bobenheim, o[mn]ibus moribundorum sac[ra]m[en]tis rite et mature munita.

Decimo 4to Februarij obiit in d[omi]no Catharina Neubauerin ex Dürckheim o[mn]ibus moribundorum s[a]c[ra]m[en]tis rite et mature munita.

Sexto Martij obiit in domino Josephus Nagel ex sylvâ, o[mn]ibus moribundorum sacr[a]m[en]tis rite et mature munitus.

Decimo Martij obiit Anna Margaretha infans 14 dierum et filia legitima Philippi Schwab ex Hardenburg.

4to Aprilis obiit Valentinus 4 annorum, filius legitimus Philippi Jacobi Kremer ex Leystatt.

10mo Maij obiit Andreas puer unius anni et filius legitimus Georgij Frantz ex Hardenburg.

Eodem obiit Franciscus infans unius anni et filius legitimus Jacobi Niederhöffer ex Kleincarlbach.

Eodem obiit Petrus Andreas infans quinque septimanarum et filius legitimus Andreae Schramm ex Weißenheim.